PVM (21.00 %)* suma  56 077,35 

Bendra pasiūlymo kaina 2 160 t pakuotės 

atliekų sutvarkymui Telšių rajono 

savivaldybėje, Eur su PVM (1 metų 

laikotarpiui) 

323 112,35 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 5 metų laikotarpiui skaičiais ir žodžiais: 1 615 561,75 (vienas 
milijonas šeši šimtai penkiolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt vienas euras 75 ct.). 
Į šią pasiūlymo kainą 5 metų laikotarpiui įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, 
kuris sudaro 280 386,75 Eur. 

4.  Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų 

savybės pateiktos techninėje užduotyje pagal pirkimo sąlygų 1 priedą.